ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 154/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lãng, ngày  06 tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 06/ 11/2023 đến ngày 10/11/2023)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Trần Xuân Mãng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Tá Ứng
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Làm việc tại trụ sở xã Làm việc tại trụ sở xãThứ 2
06/11 Chiều Làm việc tại trường Mầm non về phòng

cháy, chữa cháy Làm việc tại trụ sở xã

Sáng Họp chi bộ đảng thường kỳ Họp chi bộ đảng thường kỳThứ 3
07/11 Chiều Làm việc tại HĐND tỉnh Hải dương Làm việc tại trụ sở xã

Sáng Làm việc tại trụ sở xã Làm việc với tòa án huyện tứ kỳThứ 4
08/11 Chiều Làm việc với đoàn giám sát HĐND

huyện
Chỉ đạo thu dọn việc chôn cọc
bê tông ra đường đi

Sáng Thường trực tiếp công dân Kiểm tra công tác vệ sinh môi
trườngThứ 5

09/11 Chiều Làm việc với đoàn kiểm tra rà soát hộ
nghèo, cận nghèo 2023 Làm việc tại trụ sở xã

Sáng Kiểm tra làm việc tại thôn Làm việc tại trụ sởThứ 6
10/11 Chiều Làm việc tại trụ sở xã Làm việc tại trụ sở xã

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện từ xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:50:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:58:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!